PHỤ LỤC VI
[bookmark: chuong_phuluc_6_name][bookmark: _GoBack]BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ CÔNG ÍCH VÀ TRÁCH NHIỆM XÃ HỘI (NẾU CÓ) NĂM 2017
(Ban hành kèm theo Nghị định số 81/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2015 của Chính phủ)

	CÔNG TY TNHH MTV
LÂM NGHIỆP&DV CHÚC A
MST: 3000106650

Số                /BC-CHUCA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Chúc A, ngày      tháng 7 năm 2018

I. MỘT SỐ CHỈ TIÊU VÈ NHIỆM VỤ CÔNG ÍCH
BIỂU MỘT SỐ CHỈ TIÊU VỀ NHIỆM VỤ CÔNG ÍCH
	TT
	Chỉ tiêu

	Kế hoạch
	Thực hiện
	Tỷ lệ sovới KH
	Tỷ lệ so với cùng kỳ năm trước

	1
	Khối lượng, sản lượng sản phẩm dịch vụ công ích thực hiện trong năm

	14.674ha
	14.674ha
	100%
	100%

	2
	Khối lượng, sản lượng sản phẩm, dịch vụ công ích bị lỗi, không đạt yêu cầu

	(Tấn, kg)
	(Tấn, kg)
	.... %
	.... %

	3
	Số lượng ý kiến phản hồi về chất lượng sản phẩm, dịch vụ của doanh nghiệp không đạt yêu cầu
	(Thống kê số lượng các ý kiến phản hồi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích của doanh nghiệp)

	4
	Chi phí phát sinh liên quan đến các sản phẩm, dịch vụ công ích thực hiện trong năm

	4.133 tr.đ
	4.133 tr.đ
	100 %
	100 %

	5
	Doanh thu thực hiện các sản phẩm, dịch vụ công ích trong năm

	4.133tr.đ
	4.133 tr.đ
	100 %
	100 %

II. TRÁCH NHIỆM XÃ HỘI CỦA DOANH NGHIỆP
1. Trách nhiệm bảo vệ môi trường. Công ty thực hiện nhiệm vụ bảo vệ rừng, cung ứng dịch vụ môi trường rừng, bảo vệ môi trường.
2. Trách nhiệm đóng góp cho cộng đồng xã hội. Tạo điều kiện cho nhân dân trên địa bàn phát triển kinh tế trồng rừng, giao khoán rừng và đất lâm nghiệp, tạo việc làm cho người lao động. Nhằm tạo mối quan tốt giữa Công ty và nhân dân, cùng nhau phối hợp, hỗ trợ để bảo vệ và phát triển rừng.
3. Thực hiện tốt trách nhiệm với nhà cung cấp.
4. Trách nhiệm bảo đảm lợi ích và an toàn cho người tiêu dùng.
5. Quan hệ tốt với người lao động. Hàng năm ký Thỏa ước lao động tập thể, bảo đảm quyền lợi, chế độ đầy đủ cho người lao động: Lương, thưởng, đóng nộp BHXH, BHYT, BHTN, chế độ ốm đau, thai sản…
Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ công ích năm 2017. Kính trình UBND tỉnh Hà Tĩnh và Bộ Kế hoạch và Đầu tư quan tâm, giúp đỡ để doanh nghiệp hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
-  Lưu TC, VT.
	GIÁM ĐỐC

Dương Văn Thắng